

BASIN KUPÜRLERİ

31 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



SEYAHATSEVER GENÇLER, AYDIN'I ÇOK SEVDİ

Seyahatsever Projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **yurtlarda** ücretsiz konaklayan gençler, gökyüzünün altındaki en güzel yeryüzü olarak bilinen Aydın'ı çok sevdi. 10 Temmuz-27 Ağustos tarihleri arasında 5 bin 171 genç konaklamak için Aydın'ı tercih etti. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ülke genelinde hayata geçirilen Seyahatsever Projesi çerçevesinde geçmişinde birçok medeniyete ev sahipliği yapan Aydın, gençlerin gözdesi oldu. Ören yerleri, doğal güzellikleri ve denizi ile genç misafirlerine de kucak açan Aydın'a gelen gençler, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** ücretsiz olarak konakladı. Gençlerin, yaz aylarını etkin bir şekilde hareket halinde geçirmeleri hedefiyle 10 Temmuz - 27 Ağustos tarihleri arasında hayata geçirilen projeye gençlerden ilgi yoğun oldu. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Söke ilçesinde bulunan Meryem Yazıcıoğlu **Öğrenci Yurdu**, projenin başladığı günden bu yana toplam 5 bin 171 genç konaklarken, 6 bin 884 genç de rezervasyon yaptırdı. Yaz tatilini seyahat ederek değerlendirmek isteyen gençlerin gezmek için en çok tercih ettiği yerler ise Kuşadası ve Didim oldu. İHA

KYK yurtları yeni öğrencilerini bekliyor

Üniversite yerleştirme süreçlerinde öğrencilerin ve ailelerinin en temel gündemlerinden birinin barınma ihtiyacı olurken Gençlik ve Spor Bakanlığına ait **KYK yurtlarına** başvurular da başladı.

2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini aktaran **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, yurtların nitelik

ve niceliklerinin her geçen gün arttığını dile getirdi. Başvuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. Öte yandan GSB Konya **Yurtlarının** kapasitesi de belli oldu. Konya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin, "35 **yurdumuzda** 35.789 kapasite ile hizmetinizdeyiz" sözleriyle Konya'nın kapasitesini açıkladı. **(Onur Savaş)**





KYK YURTLARI İÇİN BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Ankara'da **Yurt Koordinasyon Merkezi**'nde basın toplantısı düzenledi. Bakan Bak, üniversite yerleştirme süreçlerinde öğrencilerin ve ailelerinin en önemli talebinin barınma ihtiyacı olduğunu belirterek, 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet vereceklerini söyledi. Bakanlık **yurtlarının** öğrencilerin evi ve yuvası olduğunu kaydeden Bakan Bak, "**Yurtlarımız** zor günlerde de aziz milletimize kapılarını açarak güçlü bir altyapıya sahip olduğunu göstermiştir. Covid-19 pandemisinde 150 bini aşkın misafirimize **yurtlarımızda** ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlarımız için **yurtlarımızı** hazır hale getirdik. En son yaşadığımız 6 Şubat tarihli

Kahramanmaraş depreminde toplamda 483 bin 179 vatandaşımıza **yurtlarımızda** hizmet verdik. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla **yurt** altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok" dedi.

'2 EYLÜL'DE SONA ERECEK'

Yurtların hem niteliklerinin hem de niceliklerinin her geçen gün arttığını kaydeden Bak, "İspanya, öğrenci konaklama talebinin yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve Amerika Birleşik Devletleri yüzde 12'sini karşılıyor. Biz geçtiğimiz yıl başvuran adayların yüzde 98.6'sını **yurtlarımıza** yerleştirdik. Bugün **yurt** başvuru sürecimizi an itibarıyla başlatıyoruz. Dün itibarıyla üniversite kayıtları başladı. Biz de şu anda **yurtlarımıza**

başvuru sürecini başlatmış oluyoruz. Başvuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir bir şekilde gerçekleşecek. **Yurtlarımıza** gelen başvuruların tamamı hassasiyetle incelenerek 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edilecek. Başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimiz; gelir, başarı ve sosyal durum kriterleri esas alınarak tamamen dijital ortamda puanlamayla tespit edilecek.

Buna göre bir sıralama oluşturulacak. Bu sıralamayla öğrencilerimiz kazandıkları okula en yakın **yurda** olmak kaydıyla yerleşmeye başlayacaklar. Eğer o **yurtta** yer yok ise, diğer en yakın **yurda** yerleştirme yapılacak. Bu yıl öncelik grubumuza, evleri orta ve

üstü hasarlı depremde öğrencilerimizi de dahil ettik. Öğrencilerimizi en iyi şekilde hazırlamak için bütün hazırlıklarımızı yapıyoruz" diye konuştu. Bakan Bak ayrıca, öğrencilere ve ailelerine, süreci istismar etmeye çalışanlara ve dezenformasyonlara itibar edilmemesi çağrısında bulundu. **DHA**





GSB yurt başvuruları başladı

Bakan Bak, Ankara Cebeçi'deki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısına eğitim öğretim döneminin hayırlı olması temennisiyle başladı.

Üniversite yerleştirme süreçlerinde öğrencilerin ve ailelerinin en temel gündemlerinden birinin barınma ihtiyacı olduğuna dikkati çeken Bakan Bak, geçen yıl talep eden öğrencilerin, yurtlara başarıyla yerleştirildiğini belirtti.

2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini aktaran Bakan Bak, "GSB yurtları, öğrencilerimizin evidir, yuvasıdır. Yurtlarımız zor günlerde de aziz milletimize kapılarını açarak güçlü bir altyapıya sahip olduğunu göstermiştir. Yaşadığımız sıkıntılı günlerde hep birlikte

başarılı sınavlar verdik. Pandemiye 150 bini aşkın misafirimize yurtlarımızda ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlarımız için yurtlarımızı hazır hale getirdik. En son yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli depremlerde 483 bin 179 vatandaşımıza yurtlarımızda hizmet verdik. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla kapasiteye, yurt altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok." diye konuştu.

Yurtların nitelik ve niceliklerinin her geçen gün arttığını dile getiren Bakan Bak, "Sadece barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sportif konuların da dahil olduğu bütüncül bir anlayışla gençlerimi-

ze hizmet veriyoruz." ifadelerini kullandı.

"İspanya, öğrenci konaklama talebinin devlet olarak yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve ABD yüzde 12'sini karşılıyor. Biz geçtiğimiz yıl başvuran adayların yüzde 98,6'sını yurtlarımıza yerleştirdik." diyen **Osman Aşkın Bak**, şunları kaydetti:

"Bugün yurt başvuru sürecimizi an itibarıyla başlatıyoruz. Dün itibarıyla üniversite kayıtları başladı. Biz de şu anda yurtlarımıza başvuru sürecini başlatmış oluyoruz. Başvuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir bir şekilde gerçekleşecek." (AA)



KYK yurt başvuruları başladı. Depremden etkilenenler öncelik grubuna eklendi



2023-2024 eğitim öğretim yılı KYK başvuruları başladı. Bakan Aşkın Bak, öncelik grubuna evleri orta ve ağır hasar alan öğrencileri eklediklerini açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Aşkın Bak, "2023-2024 eğitim öğre-

tim yılı GSB Yurt başvuruları başladı. 950 bin yatak kapasitesiyle hizmet vereceğiz.

Yurtlarımıza yapılan başvurular 12 analiz kurulu tarafından değerlendirilecek. Yapılan sıralamayla öğrenciler kendisine en yakın yurda yerleştirilecek.

Bu yıl öncelik grubumuza evleri orta ve ağır hasarlı olan öğrencilerimizi de ekledik" dedi.

Haber Merkezi



YURTLAR ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLANIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'deki 11 öğrenci yurdunda, YKS sonuçlarının açıklanmasıyla hazırlıklar hız kazandı. Bakım onarım ve tadilat çalışmalarının sürdüğü yurtlarda çalışmaları yakından takip eden İl Müdürü



Ömer İlman, her bir öğrencinin kendilerine emanet olduğunu söyledi.

GSB YURT BAŞVURULARI BAŞLADI



Gençlik ve Spor Bakanı
(GSB) Osman Aşkın Bak,
2023-2024 eğitim öğretim
yılı GSB yurt başvurularının
başladığını duyurdu

GENÇLİK ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak, Ankara Cebeci'deki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısına eğitim öğretim döneminin hayırlı olması temennisiyle başladı.

Üniversite yerleştirme süreçlerinde öğrencilerin ve ailelerinin en temel gündemlerinden birinin barınma ihtiyacı olduğuna dikkati çeken Bakan Bak, geçen yıl talep eden öğrencilerin, yurtlara başa-

rıyla yerleştirildiğini belirtti.

2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini aktaran Bakan Bak, "GSB yurtları, öğrencilerimizin evidir, yuvasıdır. Yurtlarımız zor günlerde de aziz milletimize kapılarını açarak güçlü bir altyapıya sahip olduğunu göstermiştir.

Yaşadığımız sıkıntılı günlerde hep birlikte başarılı sınavlar verdik. Pandemiye 150 bini

aşkın misafirimize yurtlarımızda ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlarımız için yurtlarımızı hazır hale getirdik. En son yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli depremlerde 483 bin 179 vatandaşımıza yurtlarımızda hizmet verdik. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla kapasiteye, yurt altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok." diye konuştu. **AA**

YURTLARDA ÇALIŞMALAR HIZLANDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'deki 11 öğrenci yurdunda, YKS sonuçlarının açıklanmasıyla hazırlıklar hız kazandı. Bakım onarım ve tadilat çalışmalarının sürdüğü yurtlarda çalışmalarını yakından takip eden İl Müdürü Ömer İlman; öğrencilerin güvenli ve konforlu bir şekilde barınmaları ile sağlıklı beslenme hizmetine ulaşması için sorumluluklar taşıdıklarını belirterek, titizlikle çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Üniversitelerde tercih döneminin sonuçlanmasının ardından bu hafta kayıtlar başlıyor. Eylül ayında yeni eğitim öğretim yılının açılması ile birlikte faaliyete girecek Gençlik Spor Bakanlığı'nın Denizli yurtlarında hummalı bir hazırlık var.

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARINI SÜRÜYOR

Deprem felaketi sonrası tüm yurtta olduğu gibi depremzedelerin ağırlandığı öğrenci yurtlarında Denizli'de 5 bin 218 depremzede yurtlarda misafir edilmişti. Yeni eğitim öğretim dönemi öncesi yurt binaları ve ortak kullanım alanları bakıma alındı. Denizli'de devlete bağlı 11 öğrenci yurdunda boya, badana, temizlik, bakım, onarım, ilaçlama ve hijyen çalışmaları yoğun bir şekilde devam ediyor.

11 ÖĞRENCİ YURDUNDA 12 BİN 390 YATAK KAPASİTESİ MEVCUT

Gençlik ve Spor Bakanlığı yatırımları arasında bulunan ve yapımı üç yıl süren Kampüs bölgesindeki 2 bin kişilik 5 bloklu öğrenci yurdu tamamlandı ve bu yıl tam kapasiteyle hizmet verecek. Denizli'de il merkezinde 6 adet, ilçelerde 5 adet olmak üzere toplam 11 adet öğrenci yurdu bulunuyor. 8 bin 391 kız, 3 bin 999 erkek olmak üzere toplamda 12 bin 390 yatak kapasitesine sahip yurtlarda her türlü konforun yanısıra, öğrencilerin eğitimlerinden artan zamanda sosyal,



kültürel ve sportif faaliyetlerle geleceğe hazırlanmaları için alanlar bulunuyor.

İLMAN: GENÇLİĞE YATIRIM GELECEĞE YATIRIMDIR'

Yurtlardaki bakım onarım ve tadilat çalışmalarını yakından takip eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman; yeni dönemde yurtların en iyi hizmeti verebilmesi için çalıştıklarını kaydetti. 2022 yılı ilk yerleştirme sonucunda Denizli yurtlarına başvuran tüm öğrencilerin yurtlara yerleştiğini ve hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını hatırlatan İlman; bu senede yaptıkları planlamalarla ilk başvurular sonrası tüm öğrencilerin yerleşmesini hedeflediklerini söyledi.

Pamukkale Üniversitesi'ni kazanan öğrencileri tebrik eden İlman, yurtlara gelecek her bir öğrencinin kendilerine emanet olduğunu hatırlatarak, yurt konforunun yanısıra sosyal ve kültürel anlamda da sorumluluklar taşıdıklarını, gençlerin kendilerini evlerinde hissetmeleri için büyük bir özveri ile çalışmalarını sürdürdüklerini sözlerine ekledi.

HABER MERKEZİ



Bütüncül anlayışla gençlerimize hizmet veriyoruz

Yurtların nitelik ve niceliklerinin her geçen gün arttığını dile getiren Bakan Bak, "Sadece barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sportif konuların da dahil olduğu bütüncül bir anlayışla gençlerimize hizmet veriyoruz." ifadelerini kullandı.

Yurtların nitelik ve niceliklerinin her geçen gün arttığını dile getiren Bakan Bak, "Sadece barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sportif konuların da dahil olduğu bütüncül bir anlayışla gençlerimize hizmet veriyoruz." ifadelerini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 yılı eğitim öğretim yılı yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Bakan Bak, Ankara'da bulunan Cebeci Site Yurdu Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlenen basın toplantısında, yeni bir eğitim öğretim yılının başladığını ifade etti.

Bu eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesi ile öğrencilere hizmet vereceklerini dile getiren Bakan Bak, "Covid-19 pandemisinde 150 bini aşkın misafirimize yurtlarda ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlar için yurtları hazır hale getirdik. En son yaşadığımız 6 Şubat Kahramanmaraş depreminde toplamda 483 bin 179 vatandaşımıza yurtlarda hizmet verdik" dedi.

Bakan Bak, GSB yurtlarında yalnızca barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil, aynı zamanda beslenme, sağlık, sosyal, kültürel ve sportif konularda da bütüncül bir anlayışla gençlere



hizmet verdiklerini aktardı.

2022-2023 eğitim öğretim yılında başvuran adayların yüzde 96'sını yurtlara yerleştirdiklerini belirten Bakan Bak, "Bugün de yurt başvuru sürecini an itibari ile başlatıyoruz. Dün itibari ile üniversite kayıtları başladı. Biz de şu anda yurtlardaki başvuruları başlatıyoruz. Başvuru süreci, 2 Eylül tarihi, saat 23.59 itibari ile sona

erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir şekilde gerçekleşecek. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" dedi.

Yurt başvuruları sürecine dair bilgilendirme yapan Bakan Bak, yurtlara gelen başvuruların 12 kamu kurumları tarafından dijital olarak analiz edileceğini ifade etti.

Başvurusu geçersiz sayılan öğrencilerin, gelir, başarı ve sosyal durum kriterleri esas alınarak dijital ortamda puanlama ile tespit edilecek ve buna göre bir sıralama oluşturularak okullarına en yakın yurtlara yerleştirilmesi sağlanacak.

KYK YURT BAŞVURULARINDA SON GÜN 02 EYLÜL



Üniversite sonuçlarının açıklanmasının ardından şehir dışında üniversite kazanan öğrencilerin dört gözle beklediği 2023-2024 dönemi için **KYK yurt** başvuruları başladı.

Üniversite tercihlerine göre yaşadıkları şehirlerden başka şehre gidecek olan öğrenciler, yerleşim sorunlarını çözmek

için Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından erişime açılan **KYK yurt** başvurularını yapmaya başladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak başvuruların 2 Eylül'e kadar süreceğini belirtirken başvurular için 12 kriterin aranacağını açıkladı.

İşte Bakan Bak'ın açıklamasından satırbaşları:

"950 bin yatak kapasitesiyle hizmet vereceğiz. **Yurtlarımıza** yapılan başvurular 12 analiz kurulu tarafından değerlendirilecek. Yapılan sıralamayla öğrenciler kendisine en yakın **yurda** yerleştirilecek.

Bu yıl öncelik gruplarımıza depremzede öğrencilerimizi dahil ettik. Bütün

hazırlıklarımızı yapıyoruz. Süreci istismar etmeye çalışanlara itibar etmeyin devletimize güvenin. **Yurt** başvuru sürecinin hayırlı olmasını diliyorum."

KYK YURT BAŞVURULARI NASIL YAPILIR?

Yurt başvuruları ÖSYM yerleştirme işlemlerinin sonuçlanmasının ardından e-

Devlet Kapısı üzerinden alınmaktadır. Bu sebeple e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği ile birlikte PTT şubelerine giderek e-Devlet şifresi almaları veya diğer e-Devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekmektedir.

2023-2024 KYK YURT ÜCRETLERİ NE KADAR?

KYK yurt tipleri, 1.tip, 2. tip, 3.tip, 4.tip, 5.tip, 6.tip olarak sıralanırken, bu sınıflandırma; odanın büyüklüğü, kalan kişi sayısı, içerisinde tuvalet banyo olması gibi özelliklere göre belirleniyor.

En ucuz **KYK yurdu** 1. tip olurken, en yüksek ücrete sahip olan **yurt** ise 6. tip olarak seçeneklerde yer alıyor.

Tip 1 ücreti aylık 345 lira, Tip 2 ücreti aylık 405 lira, Tip 3 ücreti aylık 480 lira, Tip 5 ücreti aylık 510 lira ve Tip 6 ücreti aylık 570 lira oldu.

KİMLER KYK YURTLARINDA ÜCRETSİZ KALABİLİR?

Şehit eşi ve çocukları, şehidin çocuğu yoksa bekar kardeşleri,

Gazi ve gazi çocukları, Anne ve babası vefat etmiş olan yirmi beş yaşını geçmemiş öğrenciler,

Lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde barınarak tamamlayanlar, Devlet koruması altında olanlar,

Bakanlık **yurtlarında** ücretsiz barınma hakkına sahiptir. (Haber Merkezi)



Seyahatsever gençler Aydın'ı çok sevdi

SEYAHATSEVER Projesi çerçevesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda ücretsiz konaklayan gençler, gökyüzünün altındaki en güzel yer yüzü olarak bilinen Aydın'ı çok sevdi. 10 Temmuz-27 Ağustos tarihleri arasında 5 bin 171 genç konaklamak için Aydın'ı tercih etti. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ülke genelinde hayata geçirilen Seyahatsever Projesi çerçevesinde geçmişinde birçok medeniyete ev sahipliği yapan Aydın, gençlerin gözdesi oldu. Ören yerleri, doğal güzellikleri ve denizi ile genç misafirlerine de kucak açan Aydın'a gelen gençler, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** ücretsiz olarak konakladı. Gençlerin, yaz aylarını etkin bir şekilde hareket halinde geçirmeleri hedefiyle 10 Temmuz - 27 Ağustos tarihleri arasında hayata geçirilen projeye gençlerden ilgi yoğun oldu. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Söke ilçesinde bulunan Meryem Yazıcıoğlu **Öğrenci Yurdu**, projenin başladığı günden bu yana toplam 5 bin 171 genç konaklarken, 6 bin 884 genç de rezervasyon yaptırdı. Yaz tatilini seyahat ederek değerlendirmek isteyen gençlerin gezmek için en çok tercih ettiği yerler ise Kuşadası ve Didim oldu. ■ İHA



KONYA'DA ÖĞRENCİLER YURTSUZ KALMAYACAK

KYK yurtlarına başvurular geçtiğimiz gün başladı. Konya'da öğrencilerin yoğun olarak yaşadığı bölgelerde yaşanan kiralık konut sıkıntısı nedeniyle öğrencilerin bu yıl **KYK**'lara ilgi göstermesi bekleniyor. Kapasitesi, rahatlığı ve ulaşımı bakımından Türkiye'nin en iyi illerinden biri konumunda bulunan Konya'daki GSB **Yurtları** yeni misafirlerini bekliyor.



BU SENE KYK'LAR BÜYÜK İLGI GÖRECEK

Kiralık konut sayısının azlığı, kira fiyatlarındaki artış ve özel **yurt** fiyatlarının yüksek olması nedeniyle pek çok öğrencinin Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **yurtlara** kayıt yaptıracağı öngörülüyor. **Öğrenci yurdu** kapasitesi bakımından Türkiye'nin en iyi illerinden biri konumunda bulunan Konya'daki GSB **Yurtları** ise konforu ve ulaşım kolaylığı ile dikkat çekiyor. Her sene kapasite artıran Konya'da bu sene de çok sayıda **yurt** yerleşkesi yeni misafirlerini bekliyor.

35 BİN 789 ÖĞRENCİ İÇİN HER ŞEY HAZIR

Üniversitelerde eğitim-öğretim döneminin başlamasına az bir süre kala Konya'daki **yurtlarda** da hazırlıklar tamamlanmak üzere. Bu yıl 35 bin 789 öğrenci kapasitesi ile hizmet verecek olan Konya'daki devlet **yurtlarında** en fazla kontenjan merkezdeki **yurtlarda** bulunuyor. Konya merkezdeki **yurtlarda** 16 bin 366'sı kız, 10 bin 208'i erkek olmak üzere toplam 26 bin 574 öğrenciye hizmet verilecek. •5'TE •SELÇUK ÖZKAN



Tunceli'de barınma değerlendirme toplantısı



Tunceli'de vali bülent tekbiyikoğlu başkanlığında öğrenci barınma ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Tunceli'de Vali Bülent Tekbiyikoğlu başkanlığında öğrenci barınma ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Tunceli'de **Kredi Yurtlar Kurumu** öğrenci barınma ve değerlendirme toplantısı, Vali Bülent

Tekbiyikoğlu başkanlığında gerçekleştirildi. Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Peker ile ilgili kurum amirlerinin de katıldığı toplantıda, 2023-2024 eğitim öğretim döneminde ilde öğrenim görece lisans programı öğrencilerinin barınma ihtiyaçları ele alındı.

Kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin alınmasının ardından toplantı sona erdi.

Yücel GÜLER

REKTÖR ALKIŞ, **KYK** GENEL MÜDÜRÜ RECEP ALİ ER'İ ZİYARET ETTİ

Şırnak Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr.
Abdurrahim Alkış, Kredi
ve Yurtlar Kurumu (KYK)
Genel Müdürü Recep Ali
Er'i makamında ziyaret
etti.

Yapılan ziyarette üniversitenin öğrenci kapasitesi, öğrencilerin il merkezi ve ilçelerdeki **yurtlarda** en iyi şartlarda barındırılması ve bu kapsamda sürdürülebilirliğin sağlanması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette öğrencilerin barınma sorununu görüşen Rektör Prof. Dr. Alkış, barınma konusu ile ilgili hassasiyetleri ve destekleri için **KYK** Genel Müdürü Er'e teşekkür etti.

KYK Genel Müdürü Recep Ali Er de Rektör Alkış'ın nazik ziyaretinden dolayı büyük memnuniyet duyduğunu ifade ederek **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** olarak daima gerekli desteği sunmaya hazır olduklarını dile getirdi.(Cafer BALIK)





İL MÜDÜRÜ ASRAK'TAN ÖĞRENCİ YURDU PAYLAŞIMI

Kredi ve Yurtlar Kurumu öğrencilere yurt, burs, kredi olanaklarına devam ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Kastamonu'da bulunan Fatma Aliye Hanım Hüma Hatun ve Baharzade Feride Hanım kız **öğrenci yurtlarının** kapasite bilgilerini vererek görüntülerini paylaştı.

Bu yıl YKS sonuçlarına göre istediği üniversiteye yerleşen ve kayıt işlemlerine başlayan öğrenciler üniversiteyi kazandığı ildeki yurt imkanlarını da araştırıyor. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, yurtlara başvuru sürecinin başlatıldığını açıkladı. Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak Kastamonu'da bulunan yurtların kapasite bilgilerini ve görüntülerini paylaştı. Kastamonu'da; 1.755 kapasiteli Fatma Aliye Hanım Kız **Öğrenci Yurdu**, 1.521 kapasiteli Hüma Hatun Kız **Öğrenci Yurdu** ve 1.334 kapasiteli Baharzade Feride Hanım Kız **Öğrenci Yurdu** bulunuyor. **(Haber Merkezi)**



GSB YURT BAŞVURULARI BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Bakan Bak, Ankara Cebe- ci'deki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısına eğitim öğretim döneminin hayırlı olması temennisiyle başladı.

Üniversite yerleştirme süreçlerinde öğrencilerin ve ailelerinin en temel gündemlerinden birinin barınma ihtiyacı olduğuna dikkati çeken Bakan Bak, geçen yıl talep eden öğrencilerin, yurtlara başarıyla yerleştirildiğini belirtti.

2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini aktaran Bakan Bak, "GSB yurtları, öğrencilerimizin evidir, yuvasıdır. Yurtlarımız zor günlerde de aziz milletimize kapılarını açarak güçlü bir altyapıya sahip olduğunu göstermiştir. Yaşadığımız sıkıntılı günlerde hep birlikte başarılı sınavlar verdik. Pandemide 150 bini aşkın misafirimize yurtlarımızda ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlarımız için yurtlarımızı hazır hale getirdik. En son yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli depremlerde 483 bin 179 vatandaşımıza yurtlarımızda hizmet verdik. 36 ülkenin

nüfusundan daha fazla kapasiteye, yurt altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok." diye

lerimize hizmet veriyoruz." ifadelerini kullandı.

"İspanya, öğrenci konaklama talebinin devlet olarak

başlatmış oluyoruz. Başvuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir bir şekilde gerçekleşecek."

Öncelik grubuna bu yıl, evleri orta ve üstü hasarlı depremlerde öğrencilerin de dahil edildiğini vurgulayan Bakan Bak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Öğrencilerimizi en iyi şekilde ağırlamak için bütün hazırlıklarımızı yapıyoruz. Süreci istismar etmeye çalışanlara, dezenformasyonlara itibar etmeyin, devletinize güvenin. Bakanlığımız, 81 ilde, 822 yurdu, 466 gençlik merkezi, gençlik ofisleri ve 10 binlerce spor tesisiyle yıllardır milletin ve gençliğin emrinde. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde 22 yıldır gençleri merkeze alan bir hizmet anlayışıyla çalışıyoruz. Bu ülkede geçmişte gençlerin önünde engel olarak duran ne varsa Cumhurbaşkanımızın önderliğinde birer birer aştık, çözüme kavuşturduk. Hepimizin ortak arzusu bu ülkenin gençlerine huzur, refah, güven dolu bugün ve yarın hazırlamak."

■AA



konuştu.

"BÜTÜNCÜL ANLAYIŞLA GENÇLERİMİZE HİZMET VERİYORUZ"

Yurtların nitelik ve niceliklerinin her geçen gün arttığını dile getiren Bakan Bak, "Sadece barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sportif konuların da dahil olduğu bütüncül bir anlayışla genç-

yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve ABD yüzde 12'sini karşılıyor. Biz geçtiğimiz yıl başvuran adayların yüzde 98,6'sını yurtlarımıza yerleştirdik." diyen **Osman Aşkın Bak**, şunları kaydetti:

"Bugün yurt başvuru sürecimizi bu itibarıyla başlatıyoruz. Dün itibarıyla üniversite kayıtları başladı. Biz de şu anda yurtlarımıza başvuru sürecini